Giunti Meccanici per Barre
D’Armatura
2  |  nVent.com/LENTON
Le sovrapposizioni dipendono dal
calcestruzzo; di conseguenza vi è
mancanza di integrità strutturale e
continuità
PROGETTAZIONE FORZATA

10  |  nVent.com/LENTON
Manicotti Standard nVent LENTON
D
B
A
Conformi agli standard internazionali,
inclusi BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI®318
Conformi a BS EN 1992-1-1, IBC®,
AS3600, NEN-EN 1992-1-1, e ACI318
MANICOTTI STANDARD NVENT LENTON - A2
STANDARD NELLE AMERICHE, MEDIO ORIENTE, AFRICA, ASIA E AUSTRALIA
in-lb
Diametro della Barra (mm) Codice “A” “B” “D” Peso
Metrica Canadese Soft Metric in mm in mm in mm lb kg
4 12 mm 10M 13 EL12A2* 11/16 17 1-5/8 41 9/16 14 0.1 0.05
5 16 mm 15M 16 EL16A2* 7/8 22 2-3/16 56 7/8 22 0.3 0.14
6 20 mm 20M 19 EL20A2* 1-1/16 27 2-13/16 71 1-1/8 29 0.5 0.23
7 22 mm – 22 EL22A2* 1-3/16 30 3-5/32 80 1-1/4 32 0.7 0.32
8 25 mm 25M 25 EL25A2 1-3/8 35 3-11/32 85 1-3/8 35 0.9 0.41
9 28 mm 30M 29 EL28A2 1-1/2 38 3-19/32 91 1-1/2 38 1.1 0.50
10 32 mm – 32 EL32A2 1-3/4 44 3-25/32 96 1-9/16 40 1.5 0.68
11 36 mm 35M 36 EL36A2 1-7/8 48 3-31/32 101 1-11/16 43 1.7 0.77
– 40 mm – – EL40A2 2-3/16 52 4-15/16 125 2-3/16 56 2.4 1.07
14 43 mm 45M 43 EL43TA2 2-1/4 57 5-1/4 133 2-3/16 56 3.4 1.50
– 50 mm – – EL50TA2 2-9/16 64 6-13/32 163 2-3/4 70 6.2 2.80
18 57 mm 55M 57 EL57TA2 3 76 6-15/32 164 2-13/16 71 7.3 3.31
* A sezione esagonale (la misura è riferita alla distanza tra le facce piane), tutti gli altri sono cilindrici
MANICOTTI STANDARD NVENT LENTON - A12N
STANDARD IN EUROPE, ASIA E AUSTRALIA**
Diametro della Barra (mm) Codice “A” mm “B” mm “D” mm Peso kg
10 EL10A12N 17* 49 18 0.07
12 EL12A12N 17* 50 19 0.06
14 EL14A12N 22* 56 21 0.13
16 EL16A12N 22* 61 24 0.13
18 EL18A12N 27* 72 29 0.25
20 EL20A12N 27* 87 35 0.27
22 EL22A12N 30* 91 37 0.35
25 EL25A12N 35 97 40 0.44
28 EL28A12N 40 101 42 0.61
30 EL30A12N 40 121 52 0.69
32 EL32A12N 45 108 45 0.79
34 EL34A12N 45 128 55 0.89
36 EL36A12N 50 121 52 1.08
38 EL38A12N 55 124 53 1.41
40 EL40A12N 55 131 57 1.40
43 EL43TA12N 60 158 66 2.07
50 EL50TA12N 70 166 70 2.91
57 EL57TA12N 80 192 83 4.45
* A sezione esagonale (la misura è riferita alla distanza tra le facce piane), tutti gli altri sono cilindrici
** Disponibile in alcuni stati USA
I manicotti standard nVent
LENTON sono progettati per

Diametro
della Barra
(mm) Codice
“A”
mm
“B”
mm
“DL”
Ø Maggiore
mm
“Ds”
Ø Minore
mm
Peso
kg
16 - 12 EL1612A12N 22* 61 24 19 0.14
16 - 14 EL1614A12N 22* 64 24 21 0.14
20 - 16 EL2016A12N 27* 80 35 24 0.27
22 - 20 EL2220A12N 30* 95 37 35 0.38
25 - 20 EL2520A12N 35 98 40 35 0.50
25 - 22 EL2522A12N 35 100 40 37 0.49
28 - 20 EL2820A12N 40 101 42 35 0.69
28 - 25 EL2825A12N 40 105 42 40 0.67
32 - 25 EL3225A12N 45 109 45 40 0.91
32 - 28 EL3228A12N 45 111 45 42 0.88
36 - 32 EL3632A12N 50 120 52 45 1.15
40 - 32 EL4032A12N 55 126 57 45 1.50
43 - 40 EL43T40A12N 60 152 66 57 2.07
50 - 32 EL50T32A12N 70 147 70 45 3.00
* A sezione esagonale (la misura è riferita alla distanza tra le facce piane), tutti gli altri sono cilindrici
Manicotti di Riduzione nVent LENTON
DSDL
B

diametro maggiore
DS =  lunghezza della filettatura
interna della barra di
diametro minore
Le dimensioni e i pesi delle barre elencate possono variare a seconda del paese. Sono disponibili su richiesta speciale misure di manicotti non illustrate in queste pagine.
Contattate il vostro rappresentante locale nVent per maggiori informazioni sulle dimensioni speciali. Codici articoli utilizzati in Europa, Medio Oriente Africa e Asia.
MANICOTTI DI RIDUZIONE - A2
STANDARD NELLE AMERICHE, ASIA E AUSTRALIA
Diametro della Barra (mm)
Codice
“A” “B” “DL” Ø
Maggiore “DS” Ø Minore Peso
in-lb Metrica Canadese Soft Metric in mm in mm in mm in mm lb kg
5/4 16/12 15M/10M 16/13 EL1612A2 7/8 22* 2-5/16 59 7/8 22 9/16 14 0.3 0.15
6/5 20/16 20M/15M 19/16 EL2016A2 1-1/16 27* 3 76 1-1/8 29 7/8 22 0.7 0.31
7/6 22/20 – 22/19 EL2220A2 1-3/16 30* 3-13/16 97 1-1/4 32 1-1/8 29 0.8 0.36
8/7 25/22 – 25/22 EL2522A2 1-3/8 35 3-11/16 94 1-3/8 35 1-1/4 32 1.0 0.45
9/8 28/25 30M/25M 29/25 EL2825A2 1-1/2 38 3-29/32 99 1-1/2 38 1-3/8 35 1.3 0.59
10/9 32/28 – 32/29 EL3228A2 1-3/4 44 4-1/8 105 1-9/16 40 1-1/2 38 1.8 0.82
11/10 36/32 – 36/32 EL3632A2 1-7/8 48 4-5/16 110 1-11/16 43 1-9/16 40 2.1 0.95
14/11 43/36 45M/35M 43/36 EL43T36A2 2-1/4 57 5-3/32 129 2-3/16 56 1-11/16 43 3.6 1.63
18/11 57/36 55M/35M 57/36 EL57T36A2 3 76 5-11/32 136 2-13/16 71 1-11/16 43 7.5 3.40
18/14 57/43 55M/45M 57/43 EL57T43TA2 3 76 6-5/8 168 2-13/16 71 2-1/8 56 8.2 3.72
* A sezione esagonale (la misura è riferita alla distanza tra le facce piane), tutti gli altri sono cilindrici
12  |  nVent.com/LENTON
Manicotti di Posizione nVent LENTON
MANICOTTI DI POSIZIONE NVENT LENTON - P8*
STANDARD IN AMERICHE, DISPONIBILI SU RICHIESTA
Diametro della Barra (mm)
Codice
“A” “B” “Fc” Max. Fo “D” Peso
In-
lb Metrica Canadese Soft
Metric in mm in mm in mm in mm in mm lb kg
5 16 mm 15M 16 EL16P8 1-13/16 46 3-17/32 89 1-19/32 40 3-5/32 81 7/8 22 1.1 0.50
6 20 mm 20M 19 EL20P8 1-13/16 46 4-1/4 108 1-19/32 40 3-9/16 91 1-1/8 29 1.9 0.86
7 22 mm – 22 EL22P8 1-13/16 46 4-23/32 120 1-19/32 40 3-3/4 95 1-1/4 32 2.7 1.21
8 25 mm 25M 25 EL25P8 1-13/16 46 5-1/8 130 1-19/32 40 3-27/32 97 1-3/8 35 2.9 1.31
9 28 mm 30M 29 EL28P8 2-1/2 64 5-9/32 134 1-19/32 40 3-31/32 101 1-1/2 38 3.8 1.74
10 32 mm – 32 EL32P8 2-1/2 64 5-23/32 145 1-19/32 40 4-1/16 103 1-9/16 40 5.3 2.38
11 36 mm 35M 36 EL36P8 2-1/2 64 6-7/32 158 1-19/32 40 4-5/32 106 1-11/16 43 8.1 3.69
14 43 mm 45M 43 EL43TP8 3 76 7-25/32 198 3-29/32 99 7-9/32 185 2-3/16 56 18.0 8.18
18 57 mm 55M 57 EL57TP8 4 102 9-17/32 242 4-7/16 113 8-1/2 215 1-13/16 71 37.9 17.20
MANICOTTI DI POSIZIONE NVENT LENTON - P13LN
STANDARD IN EUROPA, MEDIO ORIENTE, AFRICA, ASIA E AUSTRALIA
Diametro-
della Barra
(mm) Codice
“A”
mm
“B”
mm
“Fc”
mm
Max.
Fo
“D”
mm
Peso
kg
10 EL10P13LN 25 70 50 85 18 0.36
12 EL12P13LN 25 75 49 85 19 0.36
14 EL14P13LN 25 82 51 90 21 0.37
16 EL16P13LN 30 88 56 97 24 0.59
18 EL18P13LN 35 100 61 107 29 0.85
20 EL20P13LN 35 125 73 135 35 1.09
22 EL22P13LN 40 132 77 141 37 1.55
25 EL25P13LN 45 140 80 146 40 1.94
28 EL28P13LN 50 147 83 151 42 2.53
30 EL30P13LN 55 169 93 171 52 3.35
32 EL32P13LN 60 156 93 164 45 3.96
34 EL34P13LN 60 177 103 184 55 4.28
36 EL36P13LN 65 172 99 177 52 5.01
38 EL38P13LN 70 174 103 183 53 6.05
40 EL40P13LN 70 184 106 190 57 6.18
43 EL43TP13LN 75 213 127 219 66 8.24
50 EL50TP13LN 90 224 135 230 70 11.71
57 EL57TP13LN 100 256 148 257 83 17.11
* A sezione esagonale (la misura è riferita alla distanza tra le facce piane), tutti gli altri sono cilindrici
Conformi a BS EN 1992-1-1,
IBC®, AS3600, e ACI318
Conformi agli Standard

è protetta alla corrosione con un
apposito tappo in plastica.
Le dimensioni e i pesi delle barre elencate possono variare a seconda del paese. Sono disponibili su richiesta speciale misure di manicotti non indicate in queste pagine. Contattate il
vostro rappresentante locale nVent per maggiori informazioni sulle dimensioni speciali. Codici articoli utilizzati esclusivamente in Europa, Medio Oriente Africa e Asia.
nVent.com/LENTON  |  13
Manicotti di Posizione nVent LENTON
MANICOTTI DI POSIZIONE - P9
STANDARD NELLE AMERICHE
Diametro della Barra (mm)
Codice
“A” “B” “Fc” Max. Fo “D” Peso
In-
lb Metrica Canadese
Soft
Metric in mm in mm in mm in mm in mm lb kg
4 12 mm 10M 13 EL12P14L 1 25 1-13/16 46 1-5/8 42 2-1/16 53 3/4 19 0.6 0.26
5 16 mm 15M 16 EL16P14L 1-3/8 35 2-1/8 54 1-7/8 48 2-5/16 59 15/16 24 1.0 0.44
6 20 mm 20M 19 EL20P9 1-13/16 46 2-3/4 70 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/8 29 2.7 1.22
7 22 mm – 22 EL22P9 1-13/16 46 3-1/16 78 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/4 32 2.7 1.22
8 25 mm 25M 25 EL25P9 1-13/16 46 3-3/8 86 1-5/8 41 2-1/8 54 1-3/8 35 2.8 1.27
9 28 mm 30M 29 EL28P9 2-1/2 64 3-9/16 90 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/2 38 6.0 2.73
10 32 mm – 32 EL32P9 2-1/2 64 3-13/16 97 1-5/8 41 2-1/8 54 1-9/16 40 5.9 2.68
11 36 mm 35M 36 EL36P9 2-1/2 64 4-3/16 106 1-5/8 41 2-1/8 54 1-11/16 43 6.0 2.73
14 43 mm 45M 43 EL43TP9 3 76 5 127 3-13/16 97 4-5/8 117 2-3/16 56 12.4 5.64
18 57 mm 55M 57 EL57TP9 4 95 6-1/8 156 4-3/8 111 5-3/16 132 2-13/16 71 25.0 11.36
MANICOTTI DI POSIZIONE - P14LN
STANDARD IN EUROPA, MEDIO ORIENTE, AFRICA, ASIA E AUSTRALIA
Diametro-
della Barra
mm Codice
“A”
mm
“B”
mm
“Fc”
mm
Max.
Fo
“D”
mm
Peso
kg
10 EL10P14LN 25 42 52 59 18 0.27
12 EL12P14LN 25 46 51 58 19 0.26
14 EL14P14LN 25 51 54 60 21 0.26
16 EL16P14LN 30 54 58 64 24 0.44
18 EL18P14LN 35 61 63 70 29 0.58
20 EL20P14LN 35 76 76 88 35 1.76
22 EL22P14LN 40 80 80 92 37 1.09
25 EL25P14LN 45 86 83 94 40 1.32
28 EL28P14LN 50 90 85 97 42 1.72
30 EL30P14LN 55 102 96 107 52 2.19
32 EL32P14LN 60 96 96 107 45 2.72
34 EL34P14LN 60 107 105 117 55 2.83
36 EL36P14LN 65 105 102 113 52 3.37
38 EL38P14LN 70 106 106 117 53 4.12
40 EL40P14LN 70 112 109 120 57 4.14
43 EL43TP14LN 75 142 132 152 66 5.99
50 EL50TP14LN 90 148 139 160 70 8.52
57 EL57TP14LN 100 167 153 173 83 12.05
* A sezione esagonale (la misura è riferita alla distanza tra le facce piane), tutti gli altri sono cilindrici
Conformi a BS EN 1992-1-1, IBC®,
AS3600, e ACI318
Conformi agli Standard internazionali,

(mm) Codice
“A”
mm
“B”
mm
“C”
mm
“D”
mm
“E”
mm
“F”
mm
Pes
 kg
10 EL10S13N 17* 53 28 18 M12 14 0.07
12 EL12S13N 22* 58 33 19 M16 19 0.12
14 EL14S13N 22* 63 35 21 M18 21 0.21
16 EL16S13N 27* 68 37 24 M20 23 0.24
18 EL18S13N 35 75 39 29 M22 25 0.28
20 EL20S13N 35 98 55 35 M24 27 0.44
22 EL22S13N 40 104 58 37 M27 31 0.87
25 EL25S13N 45 110 61 40 M30 33 0.81
28 EL28S13N 50 115 64 42 M33 37 0.93
30 EL30S13N 55 128 67 52 M36 40 1.16
32 EL32S13N 55 125 70 45 M39 43 1.51
34 EL34S13N 55 135 70 55 M39 43 1.58
36 EL36S13N 65 134 73 52 M42 46 2.05
38 EL38S13N 65 139 77 53 M45 49 1.94
40 EL40S13N 65 143 77 57 M45 49 1.93
43 EL43TS13N 75 163 84 66 M52 56 3.51
50 EL50TS13N 85 171 88 70 M56 60 5.08
57 EL57TS13N 95 192 96 83 M64 68 6.33
* A sezione esagonale (la misura è riferita alla distanza tra le facce piane), tutti gli altri sono cilindrici.
 NOTA: il manicotto S13N non include il bullone.
I manicotti di posizione P15 sono
adatti a giuntare rapidamente

Nr.
“A1”
mm
“A2”
mm
“B”
mm
“Fc”
mm
“D”
mm
“D1”
mm
Pes
 Kg
10 EL10P15 150540 27* 27* 40 19 18 11 0.31
12 EL12P15 150550 33 27* 42 19 19 13 0.36
14 EL14P15 150560 33 33 47 19 21 15 0.42
16 EL16P15 150570 37 33 52 19 24 17 0.51
18 EL18P15 150580 37 33 60 19 29 20 0.49
20 EL20P15 150590 41 37 69 24 35 22 0.72
22 EL22P15 150600 46 42 75 24 37 24 0.98
25 EL25P15 150610 52 42 81 24 40 29 1.26
28 EL28P15 150620 58 52 86 24 42 32 1.69
30 EL30P15 150630 58 52 100 24 52 36 1.92
32 EL32P15 150640 64 52 91 24 45 32 2.08
34 EL34P15 150650 64 58 106 24 55 37 2.43
36 EL36P15 150660 75 58 102 24 52 38 3.16
38 EL38P15 150670 75 64 105 24 53 38 3.16
40 EL40P15 150680 75 64 113 24 57 42 3.40
43 EL43TP15 150690 80 75 127 24 66 44 4.43
50 EL50TP15 150700 95 95 140 24 70 52 6.85
57 EL57TP15 150710 101 95 163 24 83 62 8.48
* A sezione esagonale (la misura è riferita alla distanza tra le facce piane), tutti gli altri sono cilindrici.
Le dimensioni e i pesi delle barre elencate possono variare a seconda del paese. Sono disponibili su richiesta speciale
misure di manicotti non illustrate in queste pagine. Contattate il vostro rappresentante locale nVent per maggiori
informazioni sulle dimensioni speciali. Codici articoli utilizzati esclusivamente in Europa, Medio Oriente Africa e Asia.

Diametro
della Barra
mm
Codice Art.
Nr.
“A”
mm
“B”
mm
“D”
mm
“G”
mm
Peso
kg
10 EL10C12 151080 20 30 18 12 0.06
12 EL12C12 151090 20 30 19 12 0.05
14 EL14C12 151100 25 35 21 13 0.09
16 EL16C12 151110 25 40 24 15 0.09
18 EL18C12 151120 30 45 29 16 0.16
20 EL20C12 151130 30 50 35 17 0.17
22 EL22C12 151140 40 55 37 18 0.35
25 EL25C12 151150 40 55 40 21 0.32
28 EL28C12 151160 40 55 42 24 0.29
30 EL30C12 151170 50 65 52 24 0.60
32 EL32C12 151180 50 60 45 28 0.52
34 EL34C12 151190 50 70 55 28 0.60
36 EL36C12 151200 60 65 52 31 0.83
38 EL38C12 151210 60 70 53 33 0.89
40 EL40C12 151220 60 75 57 34 0.92
43 EL43TC12 151230 75 85 66 36 1.26
50 EL50TC12 151240 75 90 70 43 1.73
57 EL57TC12 151250 90 100 83 47 2.76
MANICOTTI SALDABILI NVENT LENTON - C2/C3J
STANDARD NELLE AMERICHE, ASIA E AUSTRALIA
Diametro della Barra (mm)
Codice
“A” “B” “D” “G” Peso
In-lb Metrica Canadese Soft
Metric in mm in mm in mm in mm lb kg
4 12 mm 10M 13 EL12C2 3/4 19 1-3/16 30 9/16 14 7/16 11 0.1 0.05
5 16 mm 15M 16 EL16C2 1 25 1-3/8 35 7/8 22 9/16 14 0.2 0.09
6 20 mm 20M 19 EL20C3J 1-1/4 32 2-5/32 55 1-1/8 29 7/8 22 0.6 0.27
7 22 mm – 22 EL22C3J 1-1/4 32 2-13/32 61 1-1/4 32 3/4 19 0.6 0.27
8 25 mm 25M 25 EL25C3J 1-9/16 40 2-17/32 64 1-3/8 35 1 25 0.9 0.41
9 28 mm 30M 29 EL28C3J 1-9/16 40 2-11/16 68 1-1/2 38 15/16 24 0.9 0.41
10 32 mm – 32 EL32C3J 2 51 2-7/8 73 1-9/16 40 15/16 24 1.6 0.73
11 36 mm 35M 36 EL36C3J 2 51 2-31/32 75 1-11/16 43 1-1/8 29 1.6 0.73
– 40 mm – – EL40C2 2-3/16 55 2-7/8 73 2-3/16 56 1-13/32 36 1.8 0.82
14 43 mm 45M 43 EL43TC3J 2-3/8 60 3-3/4 96 2-3/16 56 1-13/32 36 2.9 1.32
– 50 mm – – EL50TC2 2-15/16 75 3-9/16 90 2-3/4 70 1-7/8 47 2.5 1.14
18 57 mm 55M 57 EL57TC3J 3-1/8 80 4-1/2 114 2-13/16 71 1-3/4 44 5.4 2.45
A = diametro manicotto
B = lunghezza del corpo manicotto
D = lunghezza filettatura interna
G = diametro all’estremità

scelte importanti dipendono dalle
proprietà fisiche e chimiche della
struttura in acciaio alla quale i
manicotti vengono saldati. Gli
ingegneri che prescrivono il loro uso
dovrebbero specificare tutti
i parametri corretti.
Le dimensioni e i pesi delle barre elencate possono variare a seconda del paese. Sono disponibili su richiesta speciale misure di manicotti non illustrate in queste pagine. Contattate il
vostro rappresentante locale nVent per maggiori informazioni sulle dimensioni speciali. Codici articoli utilizzati esclusivamente in Europa, Medio Oriente Africa e Asia.
16  |  nVent.com/LENTON
Ancore di Bloccaggio Terminator
TERMINATOR - D6
STANDARD NELLE AMERICHE, ASIA E AUSTRALIA
Diametro della Barra (mm) Codice “A” “B” “E” “F” Peso
In-lb Metrica Canadese Soft Metric in mm in mm in mm in mm lb kg
4 12 mm 10M 13 EL12D6 1-3/8 35 9/16 14 – – – – 0.2 0.09
5 16 mm 15M 16 EL16D6 1-1/2 38 7/8 22 – – – – 0.4 0.18
6 20 mm 20M 19 EL20D6 1-7/8 48 1-1/8 29 – – – – 0.8 0.36
7 22 mm – 22 EL22D6 2 51 1-1/4 32 – – – – 1.0 0.45
8 25 mm 25M 25 EL25D6 2-1/4 57 1-3/8 35 – – – – 1.3 0.59
9 28 mm 30M 29 EL28D6 2-3/4 70 1-1/2 38 – – – – 2.2 1.00
10 32 mm – 32 EL32D6 3 76 1-9/16 40 – – – – 2.7 1.22
11 36 mm 35M 36 EL36D6 3-1/4 83 1-11/16 43 – – – – 3.4 1.54
– 40 mm – – EL40D6 3-3/4 95 2-1/2 64 1 25 3 76 5.5 2.49
14 43 mm 45M 43 EL43TD6 4 102 2-1/8 54 1 25 3 76 4.9 2.22
– 50 mm – – EL50TD6 4-1/2 114 2-9/16 65 1 25 3 76 7.1 3.22
18 57 mm 55M 57 EL57TD6 5-1/8 130 2-3/4 70 1 25 3 76 9.8 4.45
NOTA: non è necessario che la filettatura arrivi sino all’estremità di Terminator.
Il Terminator costituisce un’alternativa
alla barra sagomata o ad un’ancora o
dado di serraggio per barre d’armatura

informazioni.
Conforme ai principali standard
internazionali, fra cui BS EN 1992-1-1,
DIN EN 1992-1-1, NFA-35-020,
ACI®318, ASTM® A970.
Conforme a BS EN
1992-1-1, IBC®, AS3600,
ACI®318, e ASTM A970.
TERMINATOR - D14N
STANDARD NELLE AMERICHE, EUROPA, MEDIO ORIENTE E AFRICA
Diametro
della Barra
(mm) Codice “A” mm “B” mm “E” mm “F” mm
Peso
Kg
10 EL10D14N 35 18 – – 0.13
12 EL12D14N 45 18 – – 0.22
14 EL14D14N 45 21 – – 0.25
16 EL16D14N 55 24 – – 0.42
18 EL18D14N 60 29 – – 0.61
20 EL20D14N 65 35 – – 0.84
22 EL22D14N 70 37 – – 1.04
25 EL25D14N 80 40 – – 1.45
28 EL28D14N 95 42 25 80 1.76
30 EL30D14N 95 52 25 80 2.26
32 EL32D14N 105 45 25 80 2.14
34 EL34D14N 110 55 25 80 2.94
36 EL36D14N 115 52 25 80 2.84
38 EL38D14N 120 53 25 80 3.12
40 EL40D14N 130 58 26 58 3.41
43 EL43TD14N 150 67 34 61 4.73
50 EL50TD14N 160 71 33 77 6.38
57 EL57TD14N 190 84 41 80 9.72
A = diametro
B =  lunghezza del corpo del
manicotto / filettatura
E =  lunghezza dell’estremità

40 200* 350
43 14 200* 350
50 200* 350
57 18 200* 350
* Solo nelle Americhe
Ancoraggi Meccanici nVent LENTON
Conforme agli standard internazionali,
fra cui BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI®318, ASTM® A970.
TERMINATOR - D16N
STANDARD NELLE AMERICHE, EUROPA, MEDIO ORIENTE E AFRICA
Diametro
della Barra
(mm)
Codice “A” mm “B” mm “E” mm “F” mm Peso Kg
10 EL10D16N 22 18 – – 0.13
12 EL12D16N 28 19 – – 0.13
14 EL14D16N 31 22 – – 0.14
16 EL16D16N 36 24 – – 0.16
18 EL18D16N 40 30 – – 0.32
20 EL20D16N 45 35 – – 0.37
22 EL22D16N 50 38 – – 0.49
25 EL25D16N 57 40 – – 0.76
28 EL28D16N 64 42 – – 0.93
30 EL30D16N 67 52 – – 1.35
32 EL32D16N 72 46 – – 1.34
34 EL34D16N 76 56 – – 1.87
36 EL36D16N 81 52 25 75 1.73
38 EL38D16N 85 54 25 75 1.74
40 EL40D16N 89 58 25 80 2.14
43 EL43TD16N 96 67 25 80 2.95
50 EL50TD16N 112 71 25 80 3.82
57 EL57TD16N 128 84 25 80 5.74
NOTA: non è necessario che la filettatura arrivi sino all’estremità di Terminator.
A = diametro
B = lunghezza del corpo del
manicotto / filettatura